
令和 6 年 4月吉日 

  
各 位 

公益社団法人 広島北法人会    

会長 石田 猛士    

 
「定額減税及び改正電子帳簿保存法説明会」開催のご案内 

 
 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度広島北税務署にご協力いただき、公益社団法人 広島北法人会主催により、
下記の通り「定額減税及び改正電子帳簿保存法説明会」を開催いたします。 
 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
参加をご希望の方は、お手数ですが下記の参加申込書にご記入の上、Fax またはメールに

より、4 月 30 日（火）までにお申込みいただきますようお願いいたします。 
記 

1. 日 時     令和 6 年 5 月 10 日（金） 14：00～16：30 
2. 場 所     安佐北区民文化センター  ホール 

                  広島市安佐北区可部７丁目２８―２５  
3. 内 容     第 1 部 定額減税説明会        14：00～15：00 

         講師 広島北税務署 上席国税調査官 森山 公人 氏 
        第 2 部 改正電子帳簿保存法説明会 15：00～16：00 
         講師 広島北税務署 統括国税調査官 吉村 昭信 氏 
        質疑応答             16：00～16：30 

4. 参加費用    無料 
5. お問合せ先     公益社団法人 広島北法人会 事務局 ☏０８２―８１５―４３１９ 
6. そ の 他     当日体調の悪い方はご参加をお控えください。 

                    駐車場には限りが有りますので、乗り合わせてお越しいただくか 
公共交通機関での来場にご協力ください。 

･･･････････････････････････【 参 加 申 込 書 】 ･････････････････････････ 
広島北法人会 事務局 行  
Fax : 082-815-2937 または E-mail : h-kitaho@giga.ocn.ne.jp 

法  人  名  

所  在  地  

電 話 番 号  

出 席 者 名 
     
 

 


